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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Actividades orientadas al
Otorgamiento de crédito a Estados y
municipios 
Actividades orientadas al
Financiamiento a Proyectos de
Infraestructura 
Aportaciones al Fideicomiso Público:
Fideicomiso Fondo de Apoyo a
Municipios 
Cuotas, Apoyos y Aportaciones a
Organismos Internacionales 

Actividades orientadas al
Otorgamiento de garantías financieras
Servicios financieros complementarios

 46,584,863

 160,053,598

 1,036,936,267

 261,379,572

 77,995,303

 357,000

 28,671,825

 1,441,085,380

 46,584,863

 160,053,598

 1,036,936,267

 261,379,572

 77,995,303

 357,000

 28,671,825

 1,427,913,295

 24,564,114

 81,498,005

 300,626,242

 82,005,542
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 413,274,240

 1,072,114

 10,647,727

 475,296,525

 107,724,263

 

 

 11,682,989

 647,771,050

 

 

 

 

 

 

 

 

 20,948,635

 67,907,866

 261,013,500

 71,649,767

 77,995,303

 357,000

 8,036,017

 366,868,005
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Actividades orientadas al
financiamiento y recuperación de
cartera de banca de desarrollo

Otros servicios financieros de
banca de desarrollo

 46,584,863

 160,053,598

 1,376,668,142

 1,469,757,205

 46,584,863

 160,053,598

 1,376,668,142

 1,456,585,120

 24,564,114

 81,498,005

 382,631,784

 422,227,059

 1,072,114

 10,647,727

 583,020,788

 659,454,039

 

 

 

 

 20,948,635

 67,907,866

 411,015,570

 374,904,022

 

 

 

 13,172,085

 

 

 

 13,172,085
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Función Pública

Urbanización

 46,584,863

 3,006,478,945

 46,584,863

 2,993,306,860

 24,564,114

 886,356,848

 1,072,114

 1,253,122,554

 

 

 20,948,635

 853,827,458

 

 13,172,085

 

 13,172,085
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Vivienda y Servicios a la
Comunidad

 46,584,863

 3,006,478,945

 46,584,863

 2,993,306,860

 24,564,114

 886,356,848

 1,072,114

 1,253,122,554

 

 

 20,948,635

 853,827,458

 

 13,172,085

 

 13,172,085
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Gobierno

Desarrollo Social

 46,584,863

 3,006,478,945

 46,584,863

 2,993,306,860

 24,564,114

 886,356,848

 1,072,114

 1,253,122,554

 

 

 20,948,635

 853,827,458

 

 13,172,085

 

 13,172,085

 

 

 

 

 3,053,063,808  3,039,891,723  910,920,962  1,254,194,668   874,776,093  13,172,085  13,172,085   GASTO PROGRAMABLE


